



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Cafe Emil Valby ApS
Anexstræde 3
2500 Valby

CVR nr. 34879125

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Dirigent

Deniz Bayram

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Emil Valby ApS
Anexstræde 3
2500 Valby

CVR-nr.: 34879125
Stiftelsesdato: 6. december 2012
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Deniz Bayram

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive Cafe og restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -174.634. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	1.921.054	2.003.478
2. Personaleomkostninger	-1.978.256	-1.835.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-105.502	-145.006
Resultat før finansielle poster	-162.704	22.654
Andre finansielle omkostninger	-11.930	-8.281
Ordinært resultat før skat	-174.634	14.373
Skat af årets resultat	27.366	0
ÅRETS RESULTAT	-147.268	14.373
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-147.268	14.373
Disponeret i alt	-147.268	14.373

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	7.500	22.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7.500	22.500
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.835	77.348
Indretning lejede lokaler	84.004	115.993
Materielle anlægsaktiver i alt	102.839	193.341
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	884.673	876.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	884.673	876.078
Anlægsaktiver i alt	995.012	1.091.919
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	14.000	16.000
Varebeholdninger i alt	14.000	16.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.090	94.762
Skatteaktiv	27.366	0
Andre tilgodehavender	14.176	364.296
Tilgodehavender i alt	342.632	459.058
Likvide beholdninger	399.827	1.482.052
Likvide beholdninger i alt	399.827	1.482.052
Omsætningsaktiver i alt	756.459	1.957.110
AKTIVER I ALT	1.751.471	3.049.029

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	<u>1.291.867</u>	<u>1.439.135</u>
Egenkapital i alt	<u>1.371.867</u>	<u>1.519.135</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	989.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.551	335.506
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.461	67.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>173.592</u>	<u>137.043</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.604</u>	<u>1.529.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>379.604</u>	<u>1.529.894</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.751.471</u>	<u>3.049.029</u>

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	1.439.135	0	1.519.135
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-147.268	0	-147.268
Egenkapital, 31. december 2022	80.000	1.291.867	0	1.371.867

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	1.424.762	0	1.504.762
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	14.373	0	14.373
Egenkapital, 31. december 2021	80.000	1.439.135	0	1.519.135

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2022	2021
Kompensation	358.580	1.340.758
Tilskud i alt	358.580	1.340.758

2. Personaleomkostninger

	2022	2021
Lønninger	1.867.461	1.718.065
Andre omkostninger til social sikring	110.795	117.753
	1.978.256	1.835.818

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	8
------------------------------------------	---	---

Goodwill

3. Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	150.000
Anskaffelsessum, ultimo	150.000

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-127.500
Årets af- og nedskrivninger	-15.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-142.500

Bogført værdi, ultimo	7.500
------------------------------	--------------

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
4. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	943.833	289.943
Anskaffelsessum, ultimo	943.833	289.943
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-866.485	-173.950
Årets af- og nedskrivninger	-58.513	-31.989
Af- og nedskrivninger, ultimo	-924.998	-205.939
Bogført værdi, ultimo	18.835	84.004

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
